
•  Rychlá a intuitivní mapová aplikace

•  Pro webový prohlížeč nebo mobilní zařízení

•  Grafika i popisné údaje

•  Nezávislost na systému GIS

•  Nízké nároky na infrastrukturu a možnost škálování

•  Široké spektrum vstupních dat 

•  Možnost provozovat jako službu cloud

Jednoduchý, rychlý  
a moderní přístup  
k mapovým datům



Kontakty  
a identifikační 
údaje

www.cadstudio.cz
http://shop.cadstudio.cz/

Funkce  
a nástroje

Zdroje a využití 
twiGIS
•  Inženýrské sítě, DTMM

•  Plány areálů – plochy, zeleň, zařízení

•   Pasporty budov, plány podlaží

•  Data RÚIAN a Katastru nemovitostí

•  Ortofotomapa

•   Veřejné zdroje, OpenStreetMap

•  Zdroje grafických a popisných dat:

    - geografická data v databázích Oracle, MS SQL a další

     - souborová data DWG, DGN, SHP, SQLITE a další

     - online zdroje: WMS, WMTS, WFS

•  Rychlé hledání adres a parcel (RÚIAN)

•  Fulltextové vyhledávání vlastních dat

•  Vybírání prvků v mapě

•  Tisk mapy s řadou možností včetně loga, 
razítka, vodoznaku apod.

•  Měření a další uživatelské nástroje

•  Přepínání podlaží budov

•  Rychlé dlaždicové vrstvy

•  Vektorová data přímo na klientu

•  Autorizace uživatelů, ochrana dat

•  Uživatelská administrace aplikace

CAD Studio a.s. 
Sídlo společnosti: Hornopolní 34,  
702 00 Ostrava 

Podrobnější informace na  
www.cadstudio.cz/twigis 

Vyzkoušejte si twiGIS na  
gisdemo.cadstudio.cz


